
MĚSTSKÝ  ÚŘAD  JESENÍK
Odbor dopravy a silniččníího hospodaí rčstvíí

ČČ .j.: MJ/19249/2021/MK
Sp.zn.: MJ/64836/2020/08/ODSH/MK
Vyrčizuje/telefon: Mačenauerovaí/584498420
V Jesenííku dne 13.04.2021
 

Obeč  Vlččiče,  IČČO  0063645,  Vlččiče  95,  790 65   Vlččiče,  v  zastoupeníí:  TUMVIA  s.r.o.,  IČČO  04973984,
Adolfoviče 60, 790 01  Beč laí  pod Pradečdem

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

VEŘČ EJNOU VYHLAÁ SČKOU

Stavebníík:  Obeč  Vlččiče,  IČČO  0063645,  Vlččiče  95,  790  65   Vlččiče,  v  zastoupeníí:  TUMVIA  s.r.o.,  IČČO
04973984, Adolfoviče 60, 790 01  Beč laí  pod Pradečdem (daí le jen "stavebníík") dne 16.12.2020 podal
zčaídost o vydaíníí stavebníího povoleníí na stavbu:

Rekonstrukce místní komunikace na parc.č. 2921/1 v k.ú. Vlčice u Javorníka
SO 101 Komunikače

(daí le jen „stavba“) na pozemku parč. čč. st. 60, st. 160, st. 161/2, st. 178, 429/1, 429/2, 606, 607/4,
1706, 1791/2, 1791/5, 1793, 1806/1, 1903/2, 1907/1, 2921/1, 3044, 3125/7, 3125/9 v katastraí lníím
uí zemíí Vlččiče u Javornííka. Uvedenyím dnem bylo zahaí jeno stavebníí rčíízeníí.

• Stavba obsahuje rekonstrukci místní komunikace připojené k silnici I/60. Začátek rekonstrukce je
ve  staničení  0,00748,  konec  ve  staničení  0,58104km.  Předmětná  místní  komunikace  je
jednopruhová obousměrná s výhybnami,  s šířkou jízdního pruhu 3,50m, vyjma 120m na začátku
úseku, kde je komunikace plynule rozšířena až na 5,91m. Na komunikaci navazuje 17 stávajících
sjezdů a 4ks nových výhyben šířky 1,80m, délky 6,0m, s náběhovými klíny v délce 3,0m. Vozovka je
ohraničena nezpevněnou krajnicí ze štěrkodrtě šíře 0,50m, tloušťky 0,10m, s výjimkou 120m na
začátku  úseku,  kde  je  původní  betonový  rigol  nahrazen  betonovou  předlažbou  ohraničenou
silničním betonovým obrubníkem. 
Podélný sklon zůstává v hodnotách +0,76% až +11,19%. Příčný sklon je navržen jednostranný ve
stávajícím směru o hodnotě maximálně 2,50%.
Konstrukce nové vozovky i výhybny je navržena ve skladbě: asfaltový beton pro obrusné vrstvy
ACO 11 50/70 tl. 40mm, spojovací postřik z kation.asf.emulze PS-C, asfaltový beton pro podkladní
vrstvy ACP 16+ 50/70, posyp drceným kamenivem HDK 2/4, infiltrační postřik z kation.asf.emulze
PI-C, štěrkodrť ŠDA 0/32 GE, štěrkodrť ŠDB 0/32 GN. Minimální hodnota modulu přetvárnosti na
zemní pláni Edef2 = 30MPa, na 1.vrstvě štěrkodrti 45MPa a na 2.vrstvě šzěrkodrti 60MPa.
Odvodnění dešťových vod z povrchu vozovky místní komunikace zůstává beze změn. Stávající 3ks
odvodňovacích žlabů s mříží byly nahrazeny žlaby ze žulové kostky šířky 0,75m s hloubkou 4cm,
ve stávajících místech.  Nově vytvořené jsou pouze v  místě  před napojením na silnici  I/60,  na
sjezdu ve staničení 0,306 a nad mostním objektem vlevo připojené komunikace.

• Podrobnosti jsou uvedené v projektové dokumentaci „Rekonstrukce místní komunikace na parc.č.
2921/1  v  k.ú.  Vlčice  u  Javorníka“,  datum  vypracování:  02/2019,  zodpovědný  projektant:  Ing.
Milan  Marcinov,  autorizovaný  technik  pro  dopravní  stavby,  specializace  nekolejová  doprava,
ČKAIT 1201150.

Tel.: 584 498 420 e-mail: katarina.mačenauerova@mujes.čz www.jesenik.org
Masarykovo naím 167/1, 790 01  Jeseníík
pračovisčteč : Karla ČČapka 1147/10, 790 01  Jeseníík 1/4



Mečstskyí  uí rčad Jeseníík, Odbor dopravy a silniččníího hospodaí rčstvíí, jako spečiaí lníí stavebníí uí rčad prčííslusčnyí
podle § 40 odst. 4 píísm. a) zaíkona čč.  13/1997 Sb.,  o pozemnííčh komunikačííčh, ve znečníí  pozdeč jsč ííčh
prčedpisuů  (daí le  jen  "zaíkon  o  pozemnííčh  komunikačííčh")  a  podle  §  15  odst.  1  píísm.  č)  zaíkona  čč.
183/2006 Sb., o uí zemníím plaínovaíníí a stavebníím rčaídu (stavebníí zaíkon), ve znečníí pozdeč jsč ííčh prčedpisuů
(daí le  jen  "stavebníí  zaíkon"),  oznamuje  podle  §  112 odst.  1  stavebníího  zaíkona  zahaí jeníí  stavebníího
rčíízeníí,  ve  ktereím  podle  §  112 odst.  2  stavebníího  zaíkona  upousčtíí  od  ohledaíníí  na  míísteč  a  uí stníího
jednaíníí. Dotččeneí  orgaíny mohou uplatnit zaívaznaí  stanoviska a uí ččastnííči rčíízeníí sveí  naímitky, poprčíípadeč
duů kazy do

10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.

Dnem doruččeníí na uí rčedníí desče je patnaíčtyí  den po vyvečsčeníí podle § 25 odst. 2 zaíkona čč. 500/2004 Sb.,
spraívníí  rčaíd, ve znečníí  pozdeč jsč ííčh prčedpisuů  (daí le jen „spraívníí  rčaí d“). K pozdeč ji  uplatnečnyím zaívaznyím
stanoviskuů m, naímitkaím, poprčíípadeč  duů kazuů m nebude prčihleídnuto. 
Spečiaí lníí  stavebníí  uí rčad  uí ččastnííky  rčíízeníí  vyrozumíívaí ,  zče  k  datu  20.05.2021  bude  ukonččeno
shromazčďovaíníí podkladuů  pro vydaíníí rozhodnutíí ve večči. Souččasneč  uí ččastnííkuů m rčíízeníí daívaí  ve smyslu
ustanoveníí  §  36  odst.  3  spraívníího  rčaídu  mozčnost  vyjaídrčit  se  k  podkladuů m  rozhodnutíí  prčed  jeho
vydaí níím,  a  to  ve  lhuů teč  5  dnuů  od  uvedeneího  data.  Po  uplynutíí  teí to  lhuů ty  bude  ve  večči  vydaíno
rozhodnutíí, ktereí  bude oznaímeno ve smyslu § 72 spraívníího rčaídu.
Vyísče  uvedenaí  praíva  je  mozčneí  uplatnit  na  pračovisčti  Mečstskeího  uí rčadu  Jeseníík,  Odbor  dopravy  a
silniččníího hospodaí rčstvíí, Karla ČČapka 10/1147, 790 01 Jeseníík, 5. podlazč íí, kančelaí rč  čč. 545.

Poučení:
UÁ ččastníík  rčíízeníí  muů zče  podle  §  114  odst.  1  stavebníího  zaíkona  uplatnit  naímitky  proti  projektoveí
dokumentači, zpuů sobu provaídečníí a uzč íívaí níí stavby nebo pozčadavkuů m dotččenyíčh orgaínuů , pokud je jimi
prčíímo dotččeno jeho vlastničkeí  praívo nebo praívo zalozčeneí  smlouvou proveíst  stavbu nebo opatrčeníí
nebo  praívo  odpovíídajííčíí  veččneímu  brčemenu  k  pozemku  nebo  stavbeč .  UÁ ččastníík  rčíízeníí  ve  svyíčh
naímitkaí čh uvede skuteččnosti,  ktereí  zaklaídajíí  jeho postaveníí  jako uí ččastnííka rčíízeníí,  a duů vody podaí níí
naímitek; k naímitkaím, ktereí  prčekraččujíí  uvedenyí  rozsah, se neprčihlíízč íí.  K naímitkaím uí ččastnííkuů  rčíízeníí,
ktereí  byly  nebo  mohly  byí t  uplatnečny  prči  uí zemníím  rčíízeníí,  prči  porčizovaíníí  uí zemneč  plaínovačíí
dokumentače  nebo  prči  vydaí níí  uí zemníího  opatrčeníí  o  stavebníí  uzaívečrče  anebo  uí zemníího  opatrčeníí  o
asanači uí zemíí, se podle § 114 odst. 2 stavebníího zaíkona neprčihlíízč íí.
Povečrčenyí  zamečstnaneč  spečiaí lníího  stavebníího  uí rčadu  je  podle  §  172  odst.  1  stavebníího  zaíkona
opraívnečn prči plnečníí uí koluů  vstupovat na čizíí pozemky, stavby a do staveb s večdomíím jejičh vlastnííkuů  prči
zjisčťovaíníí stavu stavby a pozemku nebo opatrčovaíníí duů kazuů  a dalsč ííčh podkladuů  pro vydaíníí spraívníího
rozhodnutíí nebo opatrčeníí.
Spečiaí lníí stavebníí uí rčad muů zče podle § 173 odst. 1 stavebníího zaíkona ulozč it porčaídkovou pokutu do 50
000 Kčč tomu, kdo zaívazčnyím zpuů sobem ztečzčuje postup v rčíízeníí anebo plnečníí uí koluů  podle § 172 odst. 1
stavebníího zaíkona tíím, zče znemozčnč uje opraívnečneí  uí rčedníí osobeč  nebo osobeč  jíí prčizvaneí  vstup na svuů j
pozemek nebo stavbu.
Vzhledem ke skuteččnosti,  zče  se jednaí  o rčíízeníí  s velkyím poččtem uí ččastnííkuů  (§ 144 odst.  1 zaíkona čč.
500/2004 Sb.,  spraívníí  rčaí d,  ve  znečníí  pozdeč jsč ííčh  prčedpisuů ),  se  ve  smyslu  §  112 odst.  1  stavebníího
zaíkona uí ččastnííči rčíízeníí podle § 109 píísm. e) a f) stavebníího zaíkona identifikujíí označčeníím pozemkuů  a
staveb evidovanyíčh v katastru nemovitostíí prčíímo dotččenyíčh vlivem zaímečru. 
Nečhaí -li se nečkteryí  z uí ččastnííkuů  zastupovat, prčedlozč íí jeho zaí stupče píísemnou plnou moč.
UÁ ččastníík nebo jeho zaí stupče je povinen prčedlozč it na vyízvu opraívnečneí  uí rčedníí osoby pruů kaz totozčnosti.
Pruů kazem totozčnosti se rozumíí doklad, kteryí  je verčejnou listinou, v nečmzč  je uvedeno jmeíno a prčííjmeníí,
datum narozeníí a míísto trvaleího pobytu, poprčíípadeč  bydlisčteč  mimo uí zemíí ČČeskeí  republiky a z nečhozč  je
patrnaí  i podoba, poprčíípadeč  jinyí  uí daj umozčnč ujííčíí spraívníímu orgaínu identifikovat osobu, kteraí  doklad
prčedklaídaí , jako jeho opraívnečneího drzč itele.
Kazčdyí,  kdo ččiníí  uí kony jmeínem praívničkeí  osoby, musíí  prokaí zat sveí  opraívnečníí.  V teízče  večči  muů zče  za
praívničkou osobu souččasneč  ččinit uí kony jen jedna osoba.

„otisk uí rčedníího razíítka“
v.r.
Ing. Katerčina Ivanovaí
vedoučíí Odboru dopravy a silniččníího hospodaí rčstvíí

2/4



Toto  oznámení  musí  být  vyvěšeno  po  dobu  15  dnů  na  úřední  desce  a  též  způsobem
umožňujícím dálkový přístup.

Vyvečsčeno dne: …………………………………… Sejmuto dne: ………………………………………..

Řazíítko, podpis orgaí nu, kteryí  potvrzuje vyvečsčeníí a sejmutíí oznaímeníí:

Obdrží:
UÁ ččastnííči  rčíízeníí  -  doruččeníí  do vlastnííčh rukou (§ 112 odst.  1 v souladu s § 113 odst.  3 stavebníího
zaíkona):
Stavebník a vlastník stavby, na které má být provedena změna:
1. Obeč Vlččiče, v zastoupeníí: TUMVIA s.r.o., IDDS: 2jms255

UÁ ččastnííči  rčíízeníí  -  doruččeníí  jednotliveč  (§  112 odst.  1  stavebníího zaíkona v souladu s § 144 odst.  6
spraívníího rčaídu v souladu):
Vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické
právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno; dále vlastník stavby na pozemku, na kterém má být
stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu,
může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno:
2. ČČeskaí  republika, praívo hospodarčit s majetkem staí tu: Lesy ČČeskeí  republiky, s.p., IDDS: e8jčfsn
3. Dusčan Kovaíčč, 790 65 Vlččiče 85
4. Ondrčej Harenččaí k, 790 65 Vlččiče 86
5. Vladimííra Harenččaí kovaí , Na Okraji 1495/3, 268 01  Horčoviče
6. Mičhal Bek, 790 65 Vlččiče 204
7. Vlasta Bekova, 790 65 Vlččiče 204
8. Alesč  SČ ramko, Zeyerova 655/9, 790 01  Jeseníík 
9. Vendulka Vasčííččkovaí , 790 65 Vlččiče 81
10. Frantisček Řandis, Lečhowičzova 2842/15, Moravskaí  Ostrava, 702 00  Ostrava 
11. Večra Řandisovaí , Lečhowičzova 2842/15, Moravskaí  Ostrava, 702 00  Ostrava 
12. Ing. Jan Hasčka, 790 65 Vlččiče 238
13. Anna Hasčkovaí , 790 65 Vlččiče 238
14. Mgr. Ondrčej Guü ttner, Thaímova 1374/6, 790 01  Jeseníík 
15. MgA. Markeí ta Smeíkalovaí , Horskaí  1259/1, 790 01  Jeseníík 
16. Zdenečk Jurččíík, Dukelskaí  1269/56, 790 01 Jeseníík
17. Ivana ZČ aí ččkovaí , Smetanova 517, 790 70 Javorníík
18. ČČEZ Distribuče, a. s., IDDS: v95uqfy
19. ČETIN a.s., IDDS: qa7425t
20. ŘČ editelstvíí silnič a daí lnič ČČŘ, Spraíva Olomouč, IDDS: zjq4rhz
21. Povodíí Odry, staí tníí podnik, IDDS: wwit8gq
22. Lesy ČČeskeí  republiky, s.p., Oblastníí rčeditelstvíí severníí Morava,, IDDS: e8jčfsn

UÁ ččastnííči rčíízeníí - doruččeníí verčejnou vyhlaí sčkou (§ 112 odst. 1 stavebníího zaíkona v souladu s § 144 odst.
6 spraívníího rčaídu v souladu):
Vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby
přímo dotčeno a ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému
břemenu,  může-li  být  toto  právo  prováděním  stavby  přímo  dotčeno,  jedná  se  o  účastníky  řízení
identifikované podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných v
katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru:
23. pozemky parč. čč. st. 58/1, st. 58/2, st. 58/3, st.. 58/4, st. 59, st. 61/1, st. 61/2, st. 61/3, st. 62, st. 63,
st. 69/1, st. 69/2, st. 94, st. 156, st. 159, st. 161/1, st. 162, st. 166, st. 167, st. 168, st. 169, st. 170, st.
171, st. 172, st. 175, st. 177, st. 179, st. 308, st. 309,  st. 343, st. 346, st. 364, st. 375, st. 379, st. 381,
423/1, 423/2, 427/1, 430/2, 430/3, 430/4, 430/5, 430/6, 431, 435/2, 435/4, 435/5, 435/6, 532/1,
532/2, 532/3, 534/2, 535/2, 535/4, 535/5, 607/1, 607/3, 1702/1, 1702/2, 1702/3, 1705/1, 1705/2,
1705/3, 1708/2, 1708/3, 1708/4, 1780/1, 1780/2, 1787, 1788/1, 1791/1, 1791/3, 1791/4, 1791/6,
1791/8,  1791/9,  1791/10,  1791/11,  1791/7,  1800/1,  1800/2,  1802/2,  1802/3,  1802/4,  1802/5,

3/4



1802/6, 1806/2, 1808, 1809, 1810, 1812, 1900, 1901, 1903/1, 1904, 1906, 1907/2, 1907/3, 1907/4,
1909,  1911,  1912,  2158/1,  2158/2,  2158/3,  2159/1,  2159/2,  2159/3,  2160/1,  2870/1,  2921/2,
2921/11, 2921/12, 2921/13, 3003/2, 3003/3, 3032, 3033/1, 3033/2, 3034, 3043, 3125/1, 3125/8,
3125/10, 3125/11, 3125/12, 3125/13, 3125/14, 3125/15, 3125/16, 3125/17, 3125/18, 3145, 3147,
3596, 3597, 3598, 3602, 3603, 3604, 3605/2, st. 3606, st. 3607, 3608, 3646, st. 3649, 3650, 3848 v
katastraí lníím uí zemíí Vlččiče u Javornííka a stavby evidovaneí  v uvedeneím katastraí lníím uí zemíí bez čč.p./čč.e. i
pod čč.p. 8, 14, 18, 23, 50, 67, 68, 75, 76, 78, 80, 81, 84, 86, 197, 204, 220, 222, 230, 233, 234, 238 a pod
čč.e. 17.
 
Dotččeneí  orgaíny staí tníí spraívy:
24. Mečstskyí  uí rčad Jeseníík, Odbor zč ivotníího prostrčedíí, Karla ČČapka 1147/10, 790 01  Jeseníík 
25. Obečníí uí rčad Vlččiče, silniččníí spraívníí uí rčad, IDDS: 64yaww6
26. Krajskeí  rčeditelstvíí poličie Olomoučkeího kraje, uí zemníí odbor Jeseníík, dopravníí inspektoraí t Jeseníík,
IDDS: 6jwhpv6
27. Hasiččskyí  zaí čhrannyí  sbor Olomoučkeího kraje, uí zemníí odbor Jeseníík, IDDS: ufiaa6d
28. Krajskaí  hygieničkaí  staniče Olomoučkeího kraje se síídlem v Olomouči, UÁ zemníí pračovisčteč  SČumperk,
IDDS: 7zyai4b

4/4


		2021-04-15T08:13:27+0000
	Ing. Katarína Macenauerová




